

Årsredovisning
för
Gouda Refractories Nordic AB
559250-1745

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Edler, Verkställande direktör
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktor för Gouda Refractories Nordic avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför eldfasta och syrafasta installationer och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har stort fokus på energibesparing och kundanpassade kvalitetslösningar.

Bolaget är certifierade enligt följande standarder: ISO 14001:2015, ISO 9001:2015 och 45001:2018.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gouda Refractories Group B.V med Nederländskt org.nr 29026693 med säte i Gouda, NL.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

De strategiska förändringar inom personal och kundsegment som genomfördes under 2025, har nu börjat ge resultat. Omsättning och vinstmarginal har ökat kraftigt under verksamhetsåret. Några större enskilda projekt samt oplanerade haverier har också bidragit till den ökade omsättningen. Bolaget fortsätter nu med att bearbeta nya kundsegment och möjliga synergier med olika tillverkningsenheter inom Shinagawa Refra Group.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	83 198	59 626	79 823	75 751
Resultat efter finansiella poster	7 358	-1 801	-746	3 951
Soliditet (%)	26	13	13	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 949 567	-1 800 678	2 248 889
Resultatdisposition enligt årsstämma:		-1 800 678	1 800 678	0
Balanseras i ny räkning			6 296 436	6 296 436
Belopp vid årets utgång	100 000	2 148 889	6 296 436	8 545 325

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3.000 tkr (fg.år 3.000 tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 148 889
årets vinst	6 296 436
	8 445 325
disponeras så att i ny räkning överföres	8 445 325
	8 445 325

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		83 198 249	59 626 210
Övriga rörelseintäkter		85 532	90 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		83 283 781	59 716 210
Råvaror och förnödenheter			
Varor och material		-47 481 880	-27 468 802
Övriga externa kostnader		-10 124 713	-9 559 688
Personalkostnader	2	-16 837 936	-22 835 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-776 887	-895 052
Övriga rörelsekostnader		-62 102	-61 748
Summa rörelsekostnader		-75 283 518	-60 820 407
Rörelseresultat		8 000 263	-1 104 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	1 967
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-643 742	-698 448
Summa finansiella poster		-642 606	-696 481
Resultat efter finansiella poster		7 357 657	-1 800 678
Resultat före skatt		7 357 657	-1 800 678
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 061 221	0
Årets resultat		6 296 436	-1 800 678

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 140 666	1 690 468
Summa materiella anläggningstillgångar		1 140 666	1 690 468
Summa anläggningstillgångar		1 140 666	1 690 468
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 039 752	8 037 808
Summa varulager		7 039 752	8 037 808
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 051 047	4 304 996
Övriga fordringar		20 320	24 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 286	679 496
Summa kortfristiga fordringar		3 304 653	5 009 297
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 907 547	3 246 704
Summa kassa och bank		21 907 547	3 246 704
Summa omsättningstillgångar		32 251 952	16 293 809
SUMMA TILLGÅNGAR		33 392 618	17 984 277

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 148 889

3 949 566

Årets resultat

6 296 436

-1 800 677

Summa fritt eget kapital

8 445 325

2 148 889

Summa eget kapital

8 545 325

2 248 889

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 911 484

1 859 062

Skulder till koncernföretag

10 040 200

10 613 793

Skatteskulder

1 068 858

166 402

Övriga skulder

5 475 322

1 117 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 351 429

1 978 514

Summa kortfristiga skulder

24 847 293

15 735 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 392 618

17 984 277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Datorer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	19

Not 3 Räntekostnader till koncernföretag

	2025	2024
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	631 470	646 759
	631 470	646 759

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 545 775	4 529 462
Inköp	227 085	16 313
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 772 860	4 545 775
Ingående avskrivningar	-2 855 308	-1 960 256
Årets avskrivningar	-776 887	-895 052
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 632 195	-2 855 308
Utgående redovisat värde	1 140 665	1 690 467

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Gouda Refractories Group B.V med organisationsnummer 29026693 med säte i Nederländerna.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Höganäs, datum enligt signeringsverifikat

Marcus Schuchmann
Marcus Schuchmann
Ordförande
2026-04-01

Thomas Edler
Thomas Edler
Verkställande direktör
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Forvis Mazars AB

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
